
Srednja elektro-računalniška šola

Poslovno-stanovanjski objekt

Stanovanjski objekt

Osnovna šola Prežihovega Voranca

Poslovno-stanovanjski objekt

Pekarna

S
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m
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je
va
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a

S
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ss
m
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a

Gosposvetska cesta

Slovenska ulica

Gregorčičeva ulica

Samostan šolskih sester Sv. Frančiška Kristusa kralja

P
os
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o-
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js
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t

Poslovno-stanovanjski objekt

P
os
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vn

o-
st
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an
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ki
 o
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t

tisa

javorolistna platana

lawsonova cipresa

navadna smreka

gorski javor

navadna smreka
gorski javor

tisa

soulangeeva magnolija

lawsonova cipresa

tisa

tisa

javorolistna platana

navadna smreka

gorski javor

lawsonova cipresa

navadna smreka

japonska sofora

navadna smreka

navadna smreka

gorski javor

gorski javor

navadna smreka

navadna smreka

lawsonova cipresa

tisa

javorolistna platana
GLAVNI STARI VHOD

S
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N

S
K
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H

O
D

G
LA
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O
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 V
H

O
D

VHOD VTELOVADNICO

UVOZ NA POKRITOPARKIRANJE

G3 = G1
Ustvarjanje trga pred gimnazijo in povezava s parkom.

Prizidava je zasnovana kot
ponovitev osnovnega volumna,
zarotiranega za 180. Med starim
in nov im nas tane p ros to r
združevanja.

FORMA
Prizidava je zasnovana kot
ponovitev osnovnega volumna,
zarotiranega za 180. Med starim
in nov im nas tane p ros to r
združevanja.

Poteza nove vhodne promenade ob
severnem robu parka povezuje gimnazijo
s starim mestnim jedrom.

VHOD
Učilnice so razporejene okoli
krožne poti, ki obhaja notranja
atrija in staro stopnišče.

KOMUNIKACIJA

KNJIŽNICA

AVLA

NAVEZAVA NA OKOLICO
Neposredna navezava prizidka na park ter
vključitev parterja kot sestavnega dela
šolskega prostora, ustvarja prijetno učno
okolje in ustvarja povezavo z naravo.

PRIZIDAVA III. GIMNAZIJE MARIBOR 14B2G

UREDITVENA SITUACIJA - TLORIS STREHE, 1:500



±0,00

-1,25

±0,00

±0,00

±0,00

-2,95

-1,98

-1,98

-3,00

-1,50

Porozna površina ob parku

Tlakovana centralna ploščad

Tlakovana glavna pot

Prosta zelena površina brez posegov

izhod iz
zaklonišča

prostor za
smeti

sv
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ZU.02 ZU.04

ZU.01

ZU.01

ZU.01

ZU.01

ZU.05

ZU.05

ZU.05

tisa

javorolistna platana

lawsonova cipresa

navadna smreka

gorski javor

navadna smreka

gorski javor

tisa

soulangeeva magnolija

lawsonova cipresa

tisa

tisa

javorolistna platana

navadna smreka

gorski javor

lawsonova cipresa

navadna smreka

japonska sofora

navadna smreka

navadna smreka

gorski javor

gorski javor

navadna smreka

navadna smreka

lawsonova cipresa

tisa

javorolistna platana

Skrita površina za kolesa Pas klopi s pogledom na parkVarovalni pas cestišča

Koreninski sistem platane

GLAVNI NOVI VHOD

ZU.04

ZU.07

B

B

A A

GLAVNI STARI VHOD

S
TR

A
N

S
K

I V
H

O
D

VHOD V
TELOVADNICO

UVOZ NA POKRITO
PARKIRANJE

U.3.1
59,25 m2

U.3.3
61,64 m2

U.3.4
57,88 m2

U.3.2
60,13 m2

B.1
229,67 m2

B.6.7
22,52 m2

U.7
155,05 m2

S.1
10,65 m2

B.7
12,86 m2

S.1
17,76 m2

U.8
82,05 m2

K.8
25,05 m2

B.2
211,46 m2

B.3
83,60 m2

B.5
29,54 m2

F.2
44,76 m2

C.1
215,45 m2

C.3
41,27 m2

C.3
12,64 m2

B.5
20,38 m2

B.5
11,38 m2

B.11
5,18 m2

S.1
5,90 m2

ZU.03
7,38 m2

+5,45

+5,45

+4,50

B

B

A A

K.2.2
21,00 m2

K.2.3
21,00 m2

U.4.7
80,17 m2

U.4.4
82,00 m2

L.1
60,05 m2

K.2.4
22,81 m2

KN.1
42,04 m2

KN.2
60,26 m2

KN.3
16,23 m2

KN.4
27,98 m2

B.4
108,37 m2

K.6
24,64 m2

U.3.6
61,86 m2

U.3.7
62,57 m2

U.3.5
57,56 m2

K.7
23,39 m2

B.11
4,08 m2

S.1
17,13 m2

S.1
8,90 m2

S.1
8,90 m2

B.7
13,27 m2

U.4.3
77,78 m2

K.4.1
25,36 m2

U.3.15
60,32 m2

U.6
80,17 m2

C.3
205,68 m2

C.1
217,59 m2

B.5
57,46 m2

C.4
45,64 m2

B.5
13,66 m2

-9,00

-9,00
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Varovalni pas cestišča

Pilotna stena

Pilotna stena
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ZAPORA VHODA
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PREDPROSTOR

dvojna raba - garderobe

obstoječi objekt

B

B

A A

D.4.1
40,31 m2

D.5
22,34 m2

D.2
100,08 m2

E.1
16,85 m2

E.1
16,85 m2

E.1
20,03 m2

E.1
20,03 m2

E.1
2,60 m2

E.1
3,64 m2

F.2
16,90 m2

D.3.1
832,00 m2

B.13
3,00 m2

B.12
53,53 m2

B.13
37,66 m2

B.13
18,72 m2

B.13
20,45 m2

B.12
46,87 m2

B.12
46,56 m2

F.1
125,29 m2

F.2
66,64 m2

-4,50

-4,50

-4,50

-2,95

-1,98

P
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Varovalni pas cestišča
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ZU.02

ZU.02
ZU.06

B

B

A A

E.3
32,30 m2

K.5.1
16,08 m2B.10

117,01 m2

B.8.1
24,54 m2

E.4
4,80 m2

E.2.1
10,14 m2

B.11
4,32 m2

B.8.2
19,94 m2

F.2
20,93 m2

U.3.13
60,12 m2

U.3.14
60,12 m2

F.1
174,36 m2

C.1
185,81 m2

-4,50
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VHOD V
TELOVADNICO

SERVISNI
VHOD

K.2.1
23,47 m2

K.5.2
15,43 m2

K.5.3
15,79 m2

K.5.4
17,69 m2

K.5.5
17,42 m2

K.5.6
18,10 m2

B.11
18,35 m2

0,00 m2

-6,00

-2,95

-6,00
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E
R
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O
R

A
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S
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N
I
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H

O
D

fitnes

nivo parkirišč

B.12
40,64 m2

B.12
49,37 m2

B.12
54,24 m2

B.12
57,60 m2

B.8.4
100,42 m2

E.5
60,35 m2

B.13
25,01 m2

-9,00

-4,50

+5,45

+9,95

+14,20

+18,00

±0,00

+19,00

27,20

-2,60

-4,50
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-Kletna Medetaža

Zasnova omogoča naravno osvetlitev po
obodu in v jedru stavbe.

NARAVNA OSVETLITEV
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TELOVADNICA FITNES

UČILNICA
NA

PROSTEM

S
T
O

P
N
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Č

E

U
Č

IL
N

IC
E

Osrednja avla povezuje različne
programe, o la jša or ientac i jo
uporabnikov in vspodbuja druženje
in interakcijo med dijaki.

PROGRAMSKA SHEMA

Neposredna navezava prizidka na park ter
vključitev parterja kot sestavnega dela
šolskega prostora, ustvarja prijetno učno
okolje in ustvarja povezavo z naravo.

Atrij, ki poteka do druge kleti omogoči
naravni odvod dima in toplote iz
telovadnice v primeru požara.

NARAVNI ODVOD DIMA

ŠOLSKI
TRG

OBSTOJEČ PARK

SPUŠČENA
TRIBUNA

NOVA PREHODNOST
Nove površine zbiranja so na vzhodu med parkom in
prizidkom. Nova glavna pot se steka ob robovih parka
v smereh vzhod-zahod in sever-jug.

SHEMA PROMETA
Gimnazija je dostopna pešcem in kolesarjem z vseh
smeri. Parkirna mesta so skrita ob servisnem dvorišču.

PRIZIDAVA III. GIMNAZIJE MARIBOR 14B2G

TLORIS PRITLIČJA, 1:200 TLORIS 1. NADSTROPJA, 1:200

TLORIS KLETI 1, 1:200

TLORIS KLETI 2, 1:200 TLORIS KLETI - MEDETAŽA, 1:200

PREREZ B-B, 1:200

ZAHODNA FASADA, 1:200

PRITLIČJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

št.

U.3.1

U.3.2

U.3.3

U.3.4

U.7

K.8

U.8

B.5

B.5

B.7

S.1

B.1

B.2

B.3

B.5

B.6.7

B.11

S.1

S.1

ZU.03

C.1

C.3

C.3

F.2

prostor

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Amfiteatralna učilnica

Kabinet praktični pouk

Učilnica praktični pouk

Garderobe

Garderobe

Sanitarije zaposleni

Sanitarije

Večnamenski prostor

Jedilnica

Razdelilna kuhinja

Garderobe

Kopirnica

Čistila

Sanitarije

Sanitarije

Smeti

Komunikacije

Komunikacije

Vetrolov

Komunikacije

PRITLIČJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

[m2]

59,25

60,13

61,64

57,88

155,05

393,96 m²

25,05

82,05

107,10 m²

11,38

20,38

12,86

17,76

62,38 m²

229,67

211,46

83,60

29,54

22,52

5,18

5,90

10,65

7,38

605,90 m²

215,45

215,45 m²

41,27

12,64

44,76

98,67 m²

1.483,45 m²

KLET 1

SPREMLJAJOČI PROSTORI (novo)

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE

št.

E.2.1

E.3

E.4

K.2.1

K.5.1

K.5.2

K.5.3

K.5.4

K.5.5

K.5.6

U.3.13

U.3.14

B.8.1

B.8.2

B.10

B.11

B.11

C.1

F.1

F.2

prostor

Kabinet

Pedagog

Čistila

Mali kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Učilnica mala

Učilnica mala

Kotlovnica

Skladišče

Arhiv

Čistila

Čistila

Komunikacije

Komunikacije

Komunikacije

[m2]

10,14

32,30

4,80

47,24 m²

23,47

16,08

15,43

15,79

17,69

17,42

18,10

60,12

60,12

244,22 m²

24,54

19,94

117,01

4,32

18,35

184,15 m²

185,81

185,81 m²

174,36

20,93

195,29 m²

856,72 m²

KLET 1

SPREMLJAJOČI PROSTORI (novo)

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE

št.

E.2.1

E.3

E.4

K.2.1

K.5.1

K.5.2

K.5.3

K.5.4

K.5.5

K.5.6

U.3.13

U.3.14

B.8.1

B.8.2

B.10

B.11

B.11

C.1

F.1

F.2

prostor

Kabinet

Pedagog

Čistila

Mali kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Ind. kabinet

Učilnica mala

Učilnica mala

Kotlovnica

Skladišče

Arhiv

Čistila

Čistila

Komunikacije

Komunikacije

Komunikacije

[m2]

10,14

32,30

4,80

47,24 m²

23,47

16,08

15,43

15,79

17,69

17,42

18,10

60,12

60,12

244,22 m²

24,54

19,94

117,01

4,32

18,35

184,15 m²

185,81

185,81 m²

174,36

20,93

195,29 m²

856,72 m²

KLET 2

SPREMLJAJOČI PROSTORI (novo)

POVRŠINE ZA ŠPORT (novo)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE

št.

E.1

E.5

D.2

D.3.1

D.4.1

D.5

B.8.4

B.12

B.13

B.13

B.13

B.13

B.13

F.1

F.2

prostor

Garderobe
Tehnični prostor -
prizidek

Fitnes

Telovadnica

Shramba

Sodniška niša

Gospodarski prostori

Zaklonišče - bivalni

Zaklonišče - naprave

Zaklonišče - odpadki
Zaklonišče - prostor za
gibanje
Zaklonišče - stranišča

Zaklonišče - voda in
skladiščenje

Komunikacije

Komunikacije

KLET 2

SPREMLJAJOČI PROSTORI (novo)

POVRŠINE ZA ŠPORT (novo)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE

[m2]

80,00

60,35

140,35 m²

100,08

832,00

40,31

22,34

994,73 m²

100,42

348,82

3,00

18,72

20,45

37,66

25,01

554,07 m²

125,29

83,54

208,83 m²

1.897,98 m²

1. NADSTROPJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

št.

K.2.2

K.2.3

K.2.4

U.3.5

U.3.6

U.3.7

U.4.3

K.4.1

K.6

K.7

KN.1

KN.2

KN.3

KN.4

L.1

U.3.15
U.4.4
U.4.7

U.6

B.4

B.5

B.7

S.1

B.5

B.11

S.1

S.1

C.1

C.3

C.4

prostor

Mali kabinet

Mali kabinet

Mali kabinet

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Veliki kabinet

Kabinet multimedija

Pripravljalnica

Knjige

Čitalnica

Pisarna

Del. prostor

Laboratorij Ke

Učilnica mala
Učilnica velika Ke
Učilnica velika

Multimedijska učilnica

Zbornica

Garderobe

Sanitarije zaposleni

Sanitarije

Garderobe

Čistila

Sanitarije

Sanitarije

Komunikacije

Komunikacije

Avla

[m2]

21,00

21,00

22,81

57,56

61,86

62,57

77,78

324,58 m²

25,36

24,64

23,39

42,04

60,26

16,23

27,98

60,05

60,32
82,00
80,17

80,17

582,61 m²

108,37

13,66

13,27

17,13

152,44 m²

57,46

4,08

8,90

8,90

79,34 m²

217,59

217,59 m²

205,68

45,64

251,31 m²

1.607,87 m²

1. NADSTROPJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

[m2]

21,00

21,00

22,81

57,56

61,86

62,57

77,78

324,58 m²

25,36

24,64

23,39

42,04

60,26

16,23

27,98

60,05

60,32
82,00
80,17

80,17

582,61 m²

108,37

13,66

13,27

17,13

152,44 m²

57,46

4,08

8,90

8,90

79,34 m²

217,59

217,59 m²

205,68

45,64

251,31 m²

1.607,87 m²



+18,00

+18,00

B

B

A A

D.1.1
197,98 m2

K.2.14
22,41 m2

K.2.13
21,20 m2

K.2.12
21,20 m2

K.2.11
21,20 m2

K.2.10
21,20 m2

K.2.9
21,20 m2

K.2.8
21,36 m2

D.1.2
20,39 m2

E.1.1
12,96 m2

E.1.1
12,20 m2

D.1.3
5,38 m2

B.11
4,47 m2

C.1
232,42 m2

S.1
11,18 m2

S.1
11,26 m2

+19,00

±0,00
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G
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-9,00

+5,45

+9,95

+14,20

+18,00

+27,20

+19,00

+9,95

+9,95

+9,00

B

B

A A

B.6.1
25,87 m2

B.6.2
16,25 m2

B.6.3
16,25 m2

B.6.4
16,20 m2

B.6.5
18,19 m2

B.6.6
16,26 m2

U.3.10
61,77 m2

U.3.9
59,06 m2

U.3.8
60,35 m2

U.3.7
61,77 m2

U.4.5
82,00 m2

U.3.16
80,17 m2

L.2
60,05 m2

K.7
23,39 m2

S.1
17,57 m2

U.3.20
60,01 m2

K.2.5
22,09 m2

U.3.18
80,16 m2

U.3.19
80,17 m2

K.4.2
25,36 m2

B.7
14,54 m2

U.3.17
62,96 m2

C.3
208,19 m2

C.1
219,09 m2

C.4
24,70 m2

B.5
57,46 m2

B.10.2
16,20 m2

B.5
14,26 m2

B.11
4,08 m2

S.1
8,90 m2

S.1
8,90 m2

B.6.8
38,11 m2

+18,00
+18,00+14,25

+13,50

+14,25

učilnica na prostem

B

B

A A

ZU.8

U.3.11
63,72 m2

U.3.12
62,29 m2

S.1
16,54 m2

U.4.3
77,12 m2

K.7
23,39 m2

B.7
10,39 m2

U.5.1
43,28 m2

U.5.2
42,10 m2

U.3.27
61,13 m2

U.3.26
63,15 m2

K.2.7
28,94 m2

U.4.6
82,00 m2

U.3.21
80,17 m2

L.3
60,05 m2

K.4.3
25,05 m2

K.2.6
22,09 m2

U.3.22
62,96 m2

U.3.25
60,00 m2

U.3.23
80,17 m2

U.3.24
80,17 m2

C.1
189,38 m2

C.3
126,98 m2

B.5
57,46 m2

B.5
20,57 m2

B.5
17,12 m2

B.11
4,08 m2

S.1
8,90 m2

S.1
8,90 m2

C.3
53,80 m2

KNJIŽNICA

AVLA

NAVEZAVA NA OKOLICO
Neposredna navezava prizidka na park ter
vključitev parterja kot sestavnega dela
šolskega prostora, ustvarja prijetno učno
okolje in ustvarja povezavo z naravo.

STANJE DREVES
Posamezna drevesa so odstranjena za potrebe
gradnje. Obstoječa drevesa se ohranjajo z
neinvazivnimi posegi v njihovo okolje.

PRIZIDAVA III. GIMNAZIJE MARIBOR 14B2G

TLORIS 2. NADSTROPJA, 1:200 TLORIS PODSTREŠJA, 1:200TLORIS 3. NADSTROPJA, 1:200

PREREZ A-A, 1:200

SEVERNA FASADA, 1:200

KONSTRUKCIJSKI MODEL

2. NADSTROPJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

št.

U.3.7

U.3.8

U.3.9

U.3.10

K.2.5

K.4.2

K.7

L.2

U.3.16

U.3.17

U.3.18

U.3.19

U.3.20

U.4.5

B.5

B.6.1

B.6.2

B.6.3

B.6.4

B.6.5

B.6.6

B.6.8

B.7

B.10.2

S.1

B.5

B.11

S.1

S.1

C.1

C.3

C.4

prostor

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Mali kabinet

Veliki kabinet

Pripravljalnica

Laboratorij Bi

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica velika

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica velika Bi

Garderobe

Ravnateljica

Pomočnica

Računvodstvo

Tajništvo

Svet. del.

Prostor za raz.

Sejna soba

Sanitarije zaposleni

Arhiv

Sanitarije

Garderobe

Čistila

Sanitarije

Sanitarije

Komunikacije

Komunikacije

Avla

[m2]

61,77

60,35

59,06

61,77

242,95 m²

22,09

25,36

23,39

60,05

80,17

62,96

80,16

80,17

60,01

82,00

576,35 m²

14,26

25,87

16,25

16,25

16,20

18,19

16,26

38,11

14,54

16,20

17,57

209,69 m²

57,46

4,08

8,90

8,90

79,34 m²

219,09

219,09 m²

208,19

24,70

232,89 m²

1.560,31 m²

2. NADSTROPJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

[m2]

61,77

60,35

59,06

61,77

242,95 m²

22,09

25,36

23,39

60,05

80,17

62,96

80,16

80,17

60,01

82,00

576,35 m²

14,26

25,87

16,25

16,25

16,20

18,19

16,26

38,11

14,54

16,20

17,57

209,69 m²

57,46

4,08

8,90

8,90

79,34 m²

219,09

219,09 m²

208,19

24,70

232,89 m²

1.560,31 m²

3. NADSTROPJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

št.

K.2.7

U.3.11

U.3.12

U.3.26

U.3.27

U.4.3

U.5.1

U.5.2

K.2.6

K.4.3

K.7

L.3

U.3.21

U.3.22

U.3.23

U.3.24

U.3.25

U.4.6

B.5

B.5

B.7

S.1

B.5

B.11

S.1

S.1

C.1

C.3

C.3

prostor

Mali kabinet

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica jeziki

Učilnica jeziki

Mali kabinet

Veliki kabinet

Pripravljalnica

Laboratorij Fi

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica mala

Učilnica velika Fi

Garderobe

Garderobe

Sanitarije zaposleni

Sanitarije

Garderobe

Čistila

Sanitarije

Sanitarije

Komunikacije

Komunikacije

Komunikacije

[m2]

28,94

63,72

62,29

63,15

61,13

77,12

43,28

42,10

441,72 m²

22,09

25,05

23,39

60,05

80,17

62,96

80,17

80,17

60,00

82,00

576,04 m²

17,12

20,57

10,39

16,54

64,61 m²

57,46

4,08

8,90

8,90

79,35 m²

189,38

189,38 m²

53,80

126,98

180,78 m²

1.531,87 m²

3. NADSTROPJE

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (novo)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (novo)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (novo)

[m2]

28,94

63,72

62,29

63,15

61,13

77,12

43,28

42,10

441,72 m²

22,09

25,05

23,39

60,05

80,17

62,96

80,17

80,17

60,00

82,00

576,04 m²

17,12

20,57

10,39

16,54

64,61 m²

57,46

4,08

8,90

8,90

79,35 m²

189,38

189,38 m²

53,80

126,98

180,78 m²

1.531,87 m²

PODSTREŠJE

SPREMLJAJOČI PROSTORI (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

POVRŠINE ZA ŠPORT (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

št.

E.1.1

E.1.1

K.2.8

K.2.9

K.2.10

K.2.11

K.2.12

K.2.13

K.2.14

D.1.1

D.1.2

D.1.3

B.11

S.1

S.1

C.1

prostor

Garderobe

Garderobe

Mali kabinet

Mali kabinet

Mali kabinet

Mali kabinet

Mali kabinet

Mali kabinet

Mali kabinet

Plesna dvorana

Shramba

Studio

Čistila

Sanitarije

Sanitarije

Komunikacije

[m2]

12,20

12,96

25,15 m²

21,36

21,20

21,20

21,20

21,20

21,20

22,41

149,75 m²

197,98

20,39

5,38

223,76 m²

4,47

11,18

11,26

26,91 m²

232,42

232,42 m²

657,99 m²

PODSTREŠJE

SPREMLJAJOČI PROSTORI (obstoječe)

PROSTORI ZA POUK (obstoječe)

POVRŠINE ZA ŠPORT (obstoječe)

OSTALI PROSTORI (obstoječe)

KOMUNIKACIJE (obstoječe)

[m2]

12,20

12,96

25,15 m²

21,36

21,20

21,20

21,20

21,20

21,20

22,41

149,75 m²

197,98

20,39

5,38

223,76 m²

4,47

11,18

11,26

26,91 m²

232,42

232,42 m²

657,99 m²


